StartNr: 48
19. April 2018 14:55

| SSF AP Women Jun - Wertung - Junior Women

StandNr: 2

K ovacic, Sophia #999900623 LLZ BW
Ergebnis: 540 (567.1)

Serien: 87 89 90 89 94 91

Zahler: 17 27151 0 0 0 O O O

Innenzehner: 8

weiteste: 2775 (7), 2341 (5), 2164 (51)

beste Teiler ~ 205.7 (48.) 207.2 (25.) 334.6 (24.)

Trefferlage 0.11 mm rechts, 2.37 mm hoch

Streuwert 9.34, horizontal: 8.78, vertikal: 9.86
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Serie 1:
9.4~
10.2~
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
9.9+
9.4V

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
9.4%
9.5~

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
10.5*
8.4t
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 5:
9.8+
9.31

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 6:
8.2/
9.7~

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

9.7¢ 9.8~ 9.6
757 8.3/ 10.2¥
608.5 (9.) 615.3 (6.) 929.6 (3.)
0.86 mm rechts, 3.33 mm hoch
11.69, horizontal: 11.54, vertikal: 11.83

8.7¢ 9.5¢ 8.8V
9.5+ 10.1~ 10.0¥
650.2 (18.) 728.4 (19.) 874.9 (11))
4,72 mm links, 2.55 mm tief
8.49, horizontal: 7.34, vertikal: 9.50

10.5* 8.9+ 10.5 *
8.8\ 8.7t 9.5+
207.2 (25.) 334.6 (24.) 361.9 (22.)
0.13 mm links, 1.52 mm hoch
9.24, horizontal: 9.16, vertikal: 9.33

9.3% 8.8/ 8.67
10.2% 9.5~ 9.04
381.1(31.) 601.0(37.) 614.6 (40.)
2.66 mm rechts, 6.88 mm hoch
9.41, horizontal: 7.19, vertikal: 11.20

9.9% 9.3¢

9.0~ 10.7 *
205.7 (48.) 335.4 (45.) 378.1 (49.)
0.71 mm links, 0.91 mm hoch
7.25, horizontal: 7.59, vertikal: 6.90

10.2+
10.5*

9.5% 9.1« 85#
9.2» 10.4 * 10.0¢
462.3 (58.) 720.5 (60.) 790.4 (59.)
2.71 mm rechts, 4.16 mm hoch
9.32, horizontal: 9.13, vertikal: 9.50

8.0«
8.9

9.6+
8.9%

10.7*
9.1~

8.41
10.2+

10.5*
9.5

9.2~
10.1~
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Unterschrift des Schitzen



